ANEXO 2

NYESA GENERICA, S.L.U.
BALANCE DE FUSION
(Expresados en euros)

ACTIVO 31/12/2018
ACTIVO NO CORRIENTE 61.657,59
Inversiones en empi del grupo y iadas a largo plazo 61.657,59
Instrumentos de patrimonio 60.903,64
Créditos a empresas 753,95
ACTIVO CORRIENTE 3.426.346,00
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar 122,23
Otros créditos con las Administraciones Publicas 122,23
Inversiones en empi del grupoy iadas a corto plazo 3.426.074,72
Créditos a empresas 3.426.074,72
Efectivo y otros activos liquidos equivalentes 149,05
Tesoreria 149,05
TOTAL ACTIVO 3.488.003,59
PATRIMONIO NETO Y PASIVO 31/12/2018

PATRIMONIO NETO

Fondos propios

Capital

Capital escriturado
Prima de emision
Reservas

Legal y estatutarias

Otras Reservas

Resultados de ejercicios anteriores

(Resultados negativos de ejercicios anteriores)

Resultado del ejercicio

PASIVO NO CORRIENTE

Deudas a largo plazo

Otros pasivos financieros

Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo

Pasivos por impuestos diferidos

PASIVO CORRIENTE

Deudas empresas grupo y asociadas corto plazo

Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

Proveedores, empresas de grupo yasociadas

Acreedores varios

Otras deudas con las Administraciones Publicas

(33.254.321,08)

(33.254.321,08)

3.006,00
3.006,00

67.070.855,06
56,96
28

28,49

(2.009.433)
(2.009.433)

(31.247.951,47)

36.736.571,29

3.076.251,89
3.076.251,89

33.660.319,40

5.753,38

5.794,47

(41,09)

(41)

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

3.488.003,59




