ANEXO 2

NYESA GENERÍCA, S.L.U. BALANCE DE FUSIÓN

(Expresados en euros)

ACTIVO	31/12/2018	
ACTIVO NO CORRIENTE	61.657,59	
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	61.657,59	
Instrumentos de patrimonio	60.903,64	
Créditos a empresas	753,95	
ACTIVO CORRIENTE	3.426.346,00	
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	122,23	
Otros créditos con las Administraciones Públicas	122,23	
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	3.426.074,72	
Créditos a empresas	3.426.074,72	
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	149,05	
Tesorería	149,05	
TOTAL ACTIVO	3.488.003,59	

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	31/12/2018	
PATRIMONIO NETO	(33.254.321,08)	
PATRIMONIO NETO	(33.234.321,00)	
Fondos propios	(33.254.321,08)	
Capital	3.006,00	
Capital escriturado	3.006,00	
Prima de emisión	67.070.855,06	
Reservas	56,96	
Legal y estatutarias	28	
Otras Reservas	28,49	
Resultados de ejercicios anteriores	(2.009.433)	
(Resultados negativos de ejercicios anteriores)	(2.009.433)	
Resultado del ejercicio	(31.247.951,47)	
PASIVO NO CORRIENTE	36.736.571,29	
Deudas a largo plazo	3.076.251,89	
Otros pasivos financieros	3.076.251,89	
Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo Pasivos por impuestos diferidos	33.660.319,40	
rasivos por impuestos uneridos		
PASIVO CORRIENTE	5.753,38	
Deudas empresas grupo y asociadas corto plazo	5.794,47	
Deduas empresas grupo y asociadas corto piazo	3.754,47	
Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	(41,09)	
Proveedores, empresas de grupo y asociadas		
Acreedores varios		
Otras deudas con las Administraciones Públicas	(41)	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	3.488.003,59	